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VS S -Bez I rksre n n e n AMATEUR SPORTVEREIN
Meine Bank VW GITSCHBERG
La mia banca SLALOM SPECIALE Raiffeisen
CLASSIFICA UFFICIOSA
Codex: P1FEA0054 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
COD. ORGANIZZATORI 00988 NOME SOCIETA' ASV GITSCHBERG
LOCALITA' Rio di Pusteria/Muehlbach DATA 6/ 1/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RIZZO A. 9996 NOME PISTA GITSCH-BREITEBEN
ARBITRO PARTENZA 2130 m
DIRETTORE DI GARA PRADER J. 12861 ARRIVO 2050 m
DISLIVELLO 80 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/126/AA/A
TRACCIATORE WEISSTEINER P.
APRIPISTA - A- RIEDER H. - B - PEINTNER A.
- C- PROSCH P. - D-
NUMERO DI PORTE 42  (40)
ORA DI PARTENZA 10 00
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U9 BABY 1 - FEMMINILE
1 18 697988 TINKHAUSER Lilly 2016 AA 00130 WSV BRIXEN ASV 43 64 100
2 20 753136 HOFER Jelena 2016 AA 00078 SC GARDENAGROEDEN 47. 35 80
3 14 726176 KOTTER Lisa 2016 AA 00488 ASV RIDANNA 48 19 60
4 23 733308 UEBERBACHER Romina 2016 AA 00078 SC GARDENAGROEDEN 48 99 50
5 6 718621 ROTTENSTEINER Amy 2016 AA 01645 ASV FELDTHURNS 49 46 45
6 15 754394 PERATHONER Valentina 2016 AA 00078 SC GARDENAGROEDEN 49 72 40
7 10 728710 GRUBER Valentina 2016 AA 00130 WSV BRIXEN ASV 50. 55 36
8 7 754868 DENICOLQ' Ines 2016 AA 00078 SC GARDENAGROEDEN 51. 54 32
9 3 740293 PICCOLRUAZ Annalena 2016 AA 00078 SC GARDENAGROEDEN 51. 90 29
10 11 728618 POERNBACHER Eva 2016 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 52 01 26
11 9 720683 HOCHRAINER Milena 2016 AA 00488 ASV RIDANNA 52 69 24
12 2 714180 STAMPFL Elisa 2016 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 52 89 22
13 19 726328 LARCH Julia 2016 AA 00488 ASV RIDANNA 53 19 20
14 21 720268 LEITNER Mischa 2016 AA 00021 WSV STERZING 54. 71 18
15 4 745646 SCAFETTA Elisa 2016 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 56. 10 16
16 17 746443 PRADER Anna Sophie 2016 AA 00130 WSV BRIXEN ASV 57. 09 15
17 13 754855 RUNGGALDIER Elena 2016 AA 00078 SC GARDENAGROEDEN 59 45 14
18 8 728616 BRUGGER Sophie 2016 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 59 56 13
19 22 738736 MAIR Linda 2016 AA 00021 WSV STERZING 59 71 12
20 24 726321 HOFER Marie 2016 AA 01452 ASV RATSCHINGS 104 62 11
21 1 720266 HOFER Thea 2016 AA 00021 WSV STERZING 106 39 10
22 16 737551 WURZER Mara 2016 AA 00488 ASV RIDANNA 107 86 9
23 5 727302 GASTEIGER Jasmin 2016 AA 01452 ASV RATSCHINGS 107 97 8
ISCRITTI ....... 24
06-01-2025 / Rio di Pusteria/Muehlbach S8/ 1
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POS NUM NUM
PETT CODICE

NON PARTITL...

NON ARRIVAT.L.

SQUALIFICATL..

12 726896
1 49 703208
2 34 722331
3 35 753137
4 27 716291
5 30 728641
6 31 722603
7 48 728733
8 52 719100
9 26 722674
10 25 716551
11 42 755132
12 46 739417
13 37 721394
14 29 720984
15 41 729651
16 36 746449
17 50 739186
18 38 734770
19 44 717475
20 47 738105
21 40 728617
22 51 736156
23 53 700020
24 54 746448
25 32 720263
26 28 734777

ISCRITTI .......

NON PARTITL...

45 754814

NON ARRIVAT.L.

SQUALIFICATL..

33 752794
39 754337
43 721458

74 728615
67 716553
63 738670
71 720109
55 740651
58 705897
56 728736

~NOoO A WN =

06-01-2025 / Rio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0
0
1

ALFAREI Johanna

PLANK Timo
ORRU' Fabio
CHIESA Julian
HUBER Lian
HOFER Valentin
PLANK David
HUBER Johann
VOLGGER Simon
MAYR Aaron
RAVERA Maximilian
PEZZEI Elias Aaron
DORFMANN Andy
PLANK Nathan
MANTOVANI Mattia
FERDIGG Liam
MERANER Benjamin
WALDBOTH Jonas
GOLLER Mattia
RAINER Fabian
PROFANTER Daniel
DORFMANN Maximilian
BAMPI Emil
PIPINO Noah
HOFER Aaron
GIOVANELLI Adam
JENEGGER Liam

30

1

PLANKER Dominik

0

3

MACALUSO SENONER Nicholas

INSAM Diego
TOMMASI Tobia

ENGL Sara
MAHLKNECHT Ines
KELDER Selina
RAINER Anna
BERGMEISTER Valeria
GSCHNITZER Jana
PRADER Lea Marie

di Pusteria/Muehlbach

PUNTI

U9 BABY 1 - MASCHILE

u10

ANNO COM

2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016

2016
2016
2016

AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

AA
AA
AA

COD.

00078

00988
00563
00078
01286
01286
00488
00130
00488
01645
01645
00078
01645
00021
00078
00772
00130
01645
00078
01452
00563
01286
00988
00488
00130
00021
00078

00078

00078
00078
00021

SOCIETA’

SC GARDENAGROEDEN PORTA Ni13

ASV GITSCHBERG

SC FANA

SC GARDENAGROEDEN
ASV TZ JOCHTAL

ASV TZ JOCHTAL

ASV RIDANNA

WSV BRIXEN ASV

ASV RIDANNA

ASV FELDTHURNS
ASV FELDTHURNS

SC GARDENAGROEDEN
ASV FELDTHURNS
WSV STERZING

SC GARDENAGROEDEN
ASV VILLNOESS

WSV BRIXEN ASV
ASV FELDTHURNS

SC GARDENAGROEDEN
ASV RATSCHINGS

SC FANA

ASV TZ JOCHTAL

ASV GITSCHBERG
ASV RIDANNA

WSV BRIXEN ASV
WSV STERZING

SC GARDENAGROEDEN

SC GARDENAGROEDEN

SC GARDENAGROEDEN PORTA N13
SC GARDENAGROEDEN PORTA N13
PORTA Ni13

WSV STERZING

BABY 2 - FEMMINILE

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

01286
00078
00078
01452
00078
00021
00130

ASV TZ JOCHTAL

SC GARDENAGROEDEN
SC GARDENAGROEDEN
ASV RATSCHINGS

SC GARDENAGROEDEN
WSV STERZING

WSV BRIXEN ASV

TEMPO
FINALE

42 23
45 30
46. 01
46. 25
47 34
47.52
47.80
49 22
4939
50. 31
50 42
50. 53
53 21
53 58
53 71
55 71
56 21
57.07
58 19
58 74
59 40
100 04
101 26
101 69
105 21
106 19

43 34
44 49
45.50
47. 04
47. 41
4743
47.66

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

oo N o

100
80
60
50
45
40
36
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POS NUM
PETT CODICE

NUM

8 69 722125
9 59 728747
10 66 705690
11 64 739354
12 72 715168
13 57 699604
14 70 722745
15 65 738570
16 62 699933
17 60 717545
18 73 713784
19 68 755353

ISCRITTI .......

NON PARTITL...

NON ARRIVAT.L.

SQUALIFICATL..

61

1 78
2 99
3 82
4 102
5 79
6 95
7 87
8 101
9 96
10 106
11 84
12 107
13 105
14 77
15 75
16 94
17 98
18 109
19 89
20 86
21 76
22 110
23 85
24 80
25 81
26 97
27 100
28 92
29 93
30 103
31 90
32 108
ISCRITTI

712357

722131
697259
699209
714443
751333
701864
713769
733458
715605
739840
718561
728865
699468
728522
717470
717471
722133
700018
715167
755139
692584
715948
713703
713782
739352
721457
720416
754789
717476
732602
700048
717473

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VOLGGER Anna
KERER Katharina
KELDER Lien
PUNTSCHER llvy
DANDER Vera
DEMETZ Emma
WALDBOTH Mila
GASSER Nina
RUNGGALDIER Anna
DEMETZ Lisa
VARESCHI Bianca
BONATI Ginevra

20

SENONER Nina

AUCKENTHALER Moritz
VIKOLER Leon
LARDSCHNEIDER Wilfried
RAUTER Felix
OBERHAMMER Moritz
RAINER Aaron
STUFFER Simon

MAIR Dennis

HOLZER Rafael
ZONZINI Alessio

PLANK Emil

GASSER Max

KASER Laurin

JAIST Jakob

LORENZIN RAINER Emil
ZORZI Samuel
FEDERICI Simon
EISENDLE Julian
OBERHAUSER Fabian
COMPLOJ Jonas
OBERGASSER Christian
PICHLER Aris

ENGL Raphae

SPRENG Robin
NEUMAIR Moritz
PASQUALIN Lorenzo
TOTANI Lorenzo
GROSSRUBATSCHER Linus
EISENDLE Raphae

DAL RI Davide
RIFESSER Dominik
SCHOELZHORN Max

36

06-01-2025 / Rio di Pusteria/Muehlbach

PUNTI  ANNO

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015

com

AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

COD.

00243
00130
00078
00078
01286
00078
01645
02159
00078
00078
00021
00563

00078

SOCIETA’

GOSSENSASS

WSV BRIXEN ASV

SC GARDENAGROEDEN
SC GARDENAGROEDEN
ASV TZ JOCHTAL

SC GARDENAGROEDEN
ASV FELDTHURNS
ASV NEUSTIFT

SC GARDENAGROEDEN
SC GARDENAGROEDEN
WSV STERZING

SC FANA

SC GARDENAGROEDEN PORTA Ni13

U10 BABY 2 - MASCHILE

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

00488
00130
00078
01645
00988
00488
00130
00988
00130
00130
01286
00130
00772
01286
01452
01452
00488
00488
01286
00078
02159
00772
00021
00021
00243
00021
00021
00078
01452
00563
00078
01452

ASV RIDANNA

WSV BRIXEN ASV

SC GARDENAGROEDEN
ASV FELDTHURNS
ASV GITSCHBERG
ASV RIDANNA

WSV BRIXEN ASV

ASV GITSCHBERG
WSV BRIXEN ASV
WSV BRIXEN ASV

ASV TZ JOCHTAL

WSV BRIXEN ASV

ASV VILLNOESS

ASV TZ JOCHTAL

ASV RATSCHINGS

ASV RATSCHINGS
ASV RIDANNA

ASV RIDANNA

ASV TZ JOCHTAL

SC GARDENAGROEDEN
ASV NEUSTIFT

ASV VILLNOESS

WSV STERZING

WSV STERZING
GOSSENSASS

WSV STERZING

WSV STERZING

SC GARDENAGROEDEN
ASV RATSCHINGS

SC FANA

SC GARDENAGROEDEN
ASV RATSCHINGS

TEMPO

FINALE

48 06
48 74
49 08
49 09
49 89
50. 96
51. 97
52 17
53 07
53 61
55 83
5659

39 48
41. 20
41.74
42 43

44. 77
44.98
45 06
46. 04
46. 82
47.10
47. 15
48 04
48 89
49 00
49 28
49 30
50. 06
50. 16
51. 03
52 07
53 34
53 60
54. 01
5430
55 77
57.58
58 31
59 57
100 34
101 94
103 00

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
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POS NUM

PETT CODICE

NUM

NON PARTITL...

83
104

NON ARRI

88
91

700021
751197

VATL.

718562
706606

SQUALIFICATL..

112
127
120
122
123
116
124
119
9 114
10 132
11 126
12 113
13 131
14 118
15 125

0N O WN

ISCRITTI

683464
688190
700014
715947
686639
685905
689986
691026
686675
685621
684792
710425
715950
684909
710705

NON PARTITL...

NON ARRI

121
130

VATL.

685908
676644

SQUALIFICATL..

111
115
117
128
129

160
134
150
135
145
137
154
144
142
155
146

20O OWoO NGO B WN =

[EGNEN

06-01-2025 / Rio

739534
728525
742240
685601
713077

699494
720835
683465
690507
728748
723896
691029
704138
690499
680970
682638

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

2

LARCH Niko
STAMPFL Dominik

2

KOFLER Paul
LEITNER Leon

0

MAIR Silvia
GSCHLIESSER Nadine
GSCHNITZER Emily
HOFER Mia
HOCHRAINER Emily
SCHOELZHORN Sophia
PUTZER Sophia

DE BERNARDI Veronica
BACHER Emi

PROSCH Felicitas
SEGALERBA Francesca
DELLAGO Mia
OBEXER Emily
ZOESSMAYR Lena
HALLER Lea

22
0
2

KRUSELBURGER Laura
CAPPELLO Linda

5

ALBANI Giorgia

WIDMANN Alexandra
GRATTONI Emma

TORTA Diletta Teodora
DEVECCHI BELLINI Beatrice

KOSTNER Adrian
TROCKER Diego
HUND Simon
PERATHONER Diego
KERER Felix
DELUCCA Valentin
KASSLATTER Maxim
BRAITO Noel
SENONER Marc
GASTEIGER Luis
STOETTER Anton

di Pusteria/Muehlbach

PUNTI  ANNO

2015
2015

2015
2015

com

AA
AA

AA
AA

U11 CUCCIOLI 1

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA

TEMPO
COD.  SOCIETA' FINALE

00488 ASV RIDANNA
00988 ASV GITSCHBERG
01286 ASV TZ JOCHTAL
01286 ASV TZ JOCHTAL

- FEMMINILE
00130 WSV BRIXEN ASV 42 49
01452 ASV RATSCHINGS 43 56
00488 ASV RIDANNA 44. 58
00772 ASV VILLNOESS 45 74
00488 ASV RIDANNA 45 75
00488 ASV RIDANNA 46. 42
01286 ASV TZ JOCHTAL 46. 84
00078 SC GARDENAGROEDEN 47. 66
00130 WSV BRIXEN ASV 48 29
00130 WSV BRIXEN ASV 48 75
00078 SC GARDENAGROEDEN 49 45
00078 SC GARDENAGROEDEN 50 31
00772 ASV VILLNOESS 51. 55
00243 GOSSENSASS 52 01
00021 WSV STERZING 52 29
00488 ASV RIDANNA
00130 WSV BRIXEN ASV
00563 SC FANA PORTA Ni13
01286 ASV TZ JOCHTAL PORTA Ni13
00078 SC GARDENAGROEDEN PORTA Ni13
00563 SC FANA PORTA N.13
00078 SC GARDENAGROEDEN PORTA Ni13

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

00078
00078
00130
00078
00130
00078
00078
01645
00078
01452
00488

SC GARDENAGROEDEN 41.60

SC GARDENAGROEDEN 42 02
WSV BRIXEN ASV 42 72
SC GARDENAGROEDEN 43 04
WSV BRIXEN ASV 43 56
SC GARDENAGROEDEN 4413
SC GARDENAGROEDEN 44 22
ASV FELDTHURNS 44.82
SC GARDENAGROEDEN 46.03
ASV RATSCHINGS 46. 47
ASV RIDANNA 46. 86

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
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POS NUM NUM
PETT CODICE

12 161 690500
13 141 686451
14 158 686453
15 152 665047
16 148 721119
17 163 751064
18 157 688193
19 143 687012
20 138 716290
21 164 690495
22 139 685709
23 153 690999
24 156 684483
25 133 720271

ISCRITTI .......

NON PARTITL...

147 717037

NON ARRIVAT.L.

136 691348
140 684916
162 728523

SQUALIFICATIL..

149 683894
151 707776
159 668416

169 690955
171 668417
179 683462
166 720983
175 691031
184 691033
165 705036
183 678345
9 176 675547
10 168 680971
11 172 721879
12 185 685690
13 173 720192
14 174 703437
15 177 715409
16 181 706906
17 167 685695
18 182 685693

0N OB WN =

ISCRITTI .......

NON PARTITL...

180 690480
186 679703

06-01-2025 / Rio

F= 730
CONCORRENTE TEMPO  PUNTI
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA
WELPONER Andre' 2014 AA 00078 SC GARDENAGROEDEN 47. 61
HAROLD Mike 2014 AA 00488 ASV RIDANNA 47. 66
MIGNANI Noah 2014 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 48 16
STAUDACHER Damian 2014 AA 02159 ASV NEUSTIFT 48 23
FISCHNALLER Maximilian 2014 AA 00988 ASV GITSCHBERG 48 28
AUGSCHELLER Jakob 2014 AA 01452 ASV RATSCHINGS 49 36
WURZER Max 2014 AA 00488 ASV RIDANNA 49 66

SILLER Moritz 2014 AA 00243 GOSSENSASS 50 13
WEISSTEINER Fabian 2014 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 50. 24
PLONER Alex 2014 AA 00078 SC GARDENAGROEDEN 51. 66
TAUBER Rafael 2014 AA 00130 WSV BRIXEN ASV 52 78
WURZER Peter 2014 AA 00488 ASV RIDANNA 53 14
WALDBOTH Dominik 2014 AA 01645 ASV FELDTHURNS 56. 68
TOMMASI Giulio 2014 AA 00021 WSV STERZING 57.18
32

1

MAIR Dominik 2014 AA 00130 WSV BRIXEN ASV

3

PRINOTH David 2014 AA 00078 SC GARDENAGROEDEN

STAUDACHER Niklas 2014 AA 00243 GOSSENSASS

UEBERBACHER Moritz 2014 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL

3

PITTSCHIELER Kuno 2014 AA 01645 ASV FELDTHURNS PORTA Ni13
PIAZZA Alan Dominik 2014 AA 00078 SC GARDENAGROEDEN PORTA Ni13
LANER Laurin 2014 AA 00130 WSV BRIXEN ASV PORTA Ni13

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

LARDSCHNEIDER Karin 2013 AA 00078 SC GARDENAGROEDEN 41. 05
ANDREETTO Greta 2013 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 41. 93
ROGEN Isabel 2013 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 41. 95
MANTOVANI Greta 2013 AA 00078 SC GARDENAGROEDEN 42 25
INSAM Giulia 2013 AA 00078 SC GARDENAGROEDEN 43 53
STUFFER Laura 2013 AA 00078 SC GARDENAGROEDEN 4500
TINKHAUSER Vicky 2013 AA 00130 WSV BRIXEN ASV 45 67
VARESCHI Arianna 2013 AA 00021 WSV STERZING 45 91
NEUMAIR Johanna 2013 AA 00243 GOSSENSASS 45 92
MASNOVO Eleonora Marie 2013 AA 00488 ASV RIDANNA 46. 50
RABANSER Greta 2013 AA 00078 SC GARDENAGROEDEN 47. 01
SCHMID Nicole 2013 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 47. 37
MADER Sophie 2013 AA 00021 WSV STERZING 47. 71
FLECKINGER Victoria 2013 AA 00021 WSV STERZING 4976
GRUBER Julia 2013 AA 00130 WSV BRIXEN ASV 49 84
MESSNER Ilvy 2013 AA 00772 ASV VILLNOESS 50. 35
ELLEMUNTER Sofia 2013 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 50. 67
ELLEMUNTER Marie 2013 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 58 73
22

2

SENONER Vivien 2013 AA 00078 SC GARDENAGROEDEN

LEITNER Mavie 2013 AA 00021 WSV STERZING

di Pusteria/Muehlbach

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
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F= 730
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA
NON ARRIVAT.L. 1
170 682725 BRUNNER Maja 2013 AA 01645 ASV FELDTHURNS
SQUALIFICATL.. 1
178 728813 DI CARLANTONIO Nadine 2013 AA 00130 WSV BRIXEN ASV PORTA Ni13
U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE
1 191 675440 PLANK Lukas 2013 AA 00488 ASV RIDANNA 38 63
2 193 690481 AMBACH MUSSNER Matthias 2013 AA 00078 SC GARDENAGROEDEN 40.13
3 194 690475 SENONER Max 2013 AA 00078 SC GARDENAGROEDEN 41. 42
4 204 683460 HOFER Leo 2013 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 42 17
5 195 683463 PUTZER Leon 2013 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 42 28
6 189 671190 MANTINGER Gabriel 2013 AA 00772 ASV VILLNOESS 42 47
7 187 685617 PROSCH Elias 2013 AA 00130 WSV BRIXEN ASV 43 18
8 206 691354 PICCOLRUAZ Mattia 2013 AA 00078 SC GARDENAGROEDEN 43 29
9 205 684911 FLECKINGER David 2013 AA 00243 GOSSENSASS 43 71
10 188 676637 FINK Samuel 2013 AA 00130 WSV BRIXEN ASV 43 87
11 200 732463 VOZHZHOV Dominik 2013 AA 00078 SC GARDENAGROEDEN 44. 56
12 209 683353 DEPORTA Jonas 2013 AA 00772 ASV VILLNOESS 45 45
13 207 685691 TAUBER Lukas 2013 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 47. 48
14 197 683461 MAYR Maximilian 2013 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 49 86
15 203 688849 DELUEG Sebastian 2013 AA 01645 ASV FELDTHURNS 49 88
16 192 685692 HOFER Michael 2013 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 49 98
17 198 724999 WINDISCH Simon 2013 AA 00243 GOSSENSASS 50 21
18 201 724998 WINDISCH Felix 2013 AA 00243 GOSSENSASS 51. 94
ISCRITTI ....... 23
NON PARTITL... 0
NON ARRIVAT.L. 4
196 717330 AGOSTINI Sebastiano 2013 AA 00563 SC FANA
199 678349 MAGONI Elias 2013 AA 00488 ASV RIDANNA
202 680522 PLATTNER Paul 2013 AA 01645 ASV FELDTHURNS
208 685762 SIEDER Philipp 2013 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL
SQUALIFICATL.. 1
190 690479 COMPLOI Simon 2013 AA 00078 SC GARDENAGROEDEN PORTA Ni13
ESPOSTA ORE: 1305 LA GIURIA

06-01-2025 / Rio di Pusteria/Muehlbach

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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